

### Referat af ordinær generalforsamling

Brøndby Lærerforening, d. 10.marts 2023, klokken 16:30, på Frederiksdal.

#### Ad.1 Valg af dirigent

Anders Liltorp, formand i Rødovre og HST-medlem blev foreslået og valgt.  
Mødets lovlighed blev fastslået.  
Generalforsamling er lovligt indkaldt og derfor beslutningsdygtig.

#### Ad.2 Forretningsorden

Forretningsorden godkendt.  
Stemmetællere: Morten Birch Christensen & Marlene Lambertsen  
Referenter: Anita Bütow og Latifa Mojib

#### Ad.3 Formandens beretning

Beretningen var delt op i to temaer.

Den økonomiske situation: Næstformand Nils Greve beskrev den økonomiske situation vi står over for i Brøndby, frem mod 2025.

I Brøndby kommune har vi positiv egenkapital på 500 mio. kr. Den kommunale budgetlov gør dog at den ikke kan anvendes i den daglige drift. Grundet kommunens demografiske udvikling skal vi de næste år spare på vores område. I Budget 2024 fremgår at der skal spares 18 mio. kr. i BKL forvaltningen, heraf 9,2 mio. kr. på skoleområdet.

Brøndby Lærerforening arbejder for, at vi i de kommunale budgetter passer på kerneydelsen, og for at vi som kommune hjemtager dyre specialtilbud.

Vi gør også opmærksom på at de tildelte ressourcer til skoleområdet skal hænge sammen med målsætningerne i Strategi 2030.

Den politiske situation: formand Rikke Jørgensen beskrev den politiske situation, med den nye kommunalbestyrelse og den økonomiske situation.

Der er nu et krav om evidens og at man kan måle om man får noget for pengene. Samtidig er man klar over, at det koster noget, at holde god skole og man ønsker at være mere inddragende i forhold til udvikling af skolerne.

*Beretningen er godkendt af forsamlingen.*

Ad.4 **Revideret regnskab**

Det reviderede regnskab for drift, Konfliktfond og Særlig fond er udsendt til medlemmerne via medlemssystemet og derfor opfattet som gennemgået. Kassereren kom med bemærkninger til det udsendte materiale. Regnskaberne blev godkendt af Generalforsamlingen.

Ad.5 **Indkomne forslag**

Vedtægtsændring § 12 stillet af Kredsstyrelsen – dirigenten godkendt af forsamlingen med over  $\frac{2}{3}$  af forsamlingen.

Ad.6 **Budget 24 samt fastsættelse af kontingent 24**

Korrigeret budget for 23 og budget for 24 er på forhånd udsendt til medlemmerne via medlemssystemet og er derfor opfattet som gennemgået. Kassereren kom med bemærkninger til det udsendte materiale.

Forslag om uændret lokalt kontingent for fraktion 1, 2 og 4, og uændret vederlag til formand, næstformand, kasserer samt 4. FU-medlem – Forslag vedtaget af Generalforsamlingen.

Ad.7 **Evt.**

Medlemstal i kommunen bliver undersøgt.

Ad.9 **Oplæsning af protokol**